
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Maida  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado ad Indirizzo Musicale 

Sedi di Maida, Vena di Maida, Jacurso, San Pietro a Maida 

Via Ottorino De Fiore -  88025 Maida (CZ) 
C.M.  CZIC82900N / C.F. 82007130790 

e-mail czic82900n@istruzione.it   pec  czic82900n@pec.istruzione.it  Tel. 0968/751016 
 

 

Decreto n. 718                                                                                               Maida, 25 ottobre 2024 

 

                                                       All’ Ufficio Scolastico Regionale della Calabria 

                                                            A tutte le I.I.S.S della provincia di Catanzaro 

                                Al Personale Docente e ATA 

                                                                         Alle famiglie delle alunne e alunni 

dell’I.C. di Maida 

                                  Al DSGA – Al SITO – All’ ALBO 

 

Oggetto: Decreto di chiusura degli uffici nei giorni prefestivi e di sospensione 

delle attività didattiche dell’Istituto Comprensivo Statale di Maida per a.s. 2024.25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art.36 c.3 del DPR 209/87; 

Viste le disposizioni vigenti; 

Visto il CCNL Comparto Scuola; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria a.s. 2024.25; 

Vista la delibera n. 102 del Consiglio di Istituto del 24.10.2024 con la quale viene autorizzata la 

chiusura della scuola nei prefestivi e nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

per l’a.s. 2024.25 la chiusura degli Uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei 

seguenti giorni; 

• 24 dicembre 2024  

•  30 e 31 dicembre 2024  

• 18 aprile 2025    

• 02 maggio 2025  

• 14 agosto 2025  

• Tutti i sabati di Luglio e Agosto 2025 

 

Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso. 

Il Personale ATA in servizio usufruirà di ferie e/o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                   Prof.ssa Sabrina GRANDE 

    

mailto:czic82900n@istruzione.it
mailto:czic82900n@pec.istruzione.it



		2024-10-25T10:56:50+0200
	GRNSRN73S46M208W




